
DOTAZ: 

V dodatečných informacích jste uvedli, že projektové dokumentace si zajistí dodavatel v koordinaci se 
zadavatelem, ale v návrhu SOD není o zajištění Projektu Dopravního řešení ani realizační projektové 
dokumentaci v předmětu díla žádná zmínka. Má se cena za projektové dokumentace a zahrnout do 
nabídky? Kdo zajistí projednání dokumentací u dotčených orgánů? V předložené zadávací 
dokumentaci jsou některá stanoviska prošlá např. ŘSD, ČEZ atd. Zajistí zadavatel jejich obnovení? Je 
na tuto stavbu vydané platné stavební povolení? Poskytne ho zadavatel, aby byly dodavateli známé 
doplňující podmínky stavebního povolení? Existuje na tuto stavbu "Stanovení místní úpravy 
dopravního značení - dnes nově podle správního řádu Opatření obecné povahy? (dlouhá doba na 
vydání - až 75 dní)  

ODPOVĚD: 

Prováděcí dokumentace se týká specifikace parametrů, výrobků a vybavení kompletu světelné 
signalizace, tak aby splnily podmínky platných TP a ČSN.  
Dopravní řešení je odsouhlasené, projednané a bylo pro něj vydáno stavební povolení speciálním 
stavebním úřadem OSC MM Děčín.  
Pro ostatní části byl vydán územní souhlas  obecným stavebním úřadem  OSU MM Děčín.  
Stavební povolení i územní souhlas tvoří přílohu této zprávy. Rozhodnutí jsou platná. 
Zhotovitel si musí, zajistit vytyčení sítí před stavbou. Zde bude nutná aktualizace existence sítí 
jednotlivých správců.  
Zhotovitel dále musí, zajistit zpracování DIO (čl. I, odst. 2 h)) a projednání DIR. 
Stanovení dopravního značení zajistí zadavatel a bude předáno zhotoviteli po podpisu smlouvy. 

 

DOTAZ: 

Ve výkazu výměr je položka č. 44 "Vodorovné značení stříkanou barvou pruhů š. 50 cm (V7-přechod 
pro chodce:8*5). Skutečně má být tato položka naceněna v provedení stříkanou jednosložkovou 
barvou? Nebo má být provedeno stříkaným nebo stěrkovaným plastem? 

ODPOVĚĎ: 
 
Položka č. 44 bude naceněna v provedení stříkaný nebo stěrkovaný plast. 
 


